
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação i\lunicillal

Porlaria nO O.t3/01

Uircf'u Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no An. 93, inciso 11.alínea

"b" da Lei Orgànica Municipal.

Resolve:

I - Nomear PROFESSOR PA. percebendo os vencimentos estabelecidos

no Plano de Carreira do Magistério Municipal.

2 - Designar para o cargo de que trata o paragrafo anterior a Sr.- Maura

da Sih'3 Freitas, portadora da Cédula de Identidade RG 3.167.969-9 PR

Publique-se.

Siqueira Campos, 06 de março de 200 I.

PUBLlCAÇAO I
Publicodo "0

Tribuna Plotinense

1170gl0;r'~;~
\ Pa,ioahl C \CO{'Il"'O I
IR"'O",Ó~ ' \UU/< a. '>1>0

-

Orce R .'

•


	00000001

